



DORADZAMY WIELKIM JUTRA

Poznań, 6 czerwca 2007 r.

Adresaci:	Kancelaria Publiczna KNF Dział Emitentów GPW Dział Emitentów PAP
-----------	--

Tytuł:	<b>Kandydaci do organu nadzorującego Spółkę DGA SA</b>
--------	--

### Raport bieżący nr 24/2007

W dniu 6 czerwca 2007 r. Pan Andrzej Głowacki, akcjonariusz posiadający ponad 5% akcji Spółki, zgłosił następującą kandydaturę do Rady Nadzorczej Spółki do przedstawienia Zwyczajnemu Walnemu Zgromadzeniu zaplanowanemu na 14 czerwca 2007 r.:

#### **Jacek Guliński**, lat 57

Wykształcenie wyższe – Doktor habilitowany, Profesor chemii na Uniwersytecie im. Adama Mickiewicza w Poznaniu (Wydział Chemii), Kierownik Uczelnianego Centrum Innowacji i Transferu Technologii UAM, Z-ca Dyrektora Poznańskiego Parku Naukowo-Technologicznego Fundacji UAM, Kierownik Centrum Wspierania Innowacji PPNT oraz Członek Zarządu Fundacji UAM. Autor patentów i technologii z dziedziny chemii krzemooorganicznej. Kierownik wielu projektów krajowych i międzynarodowych (Phare, Projekty Ramowe Badań i Rozwoju UE, Bank Światowy) dotyczących głównie relacji nauki z gospodarką. Członek regionalnych, krajowych i międzynarodowych stowarzyszeń, sieci, rad i zespołów doradczych działających w obszarze polityki innowacyjnej oraz rozwoju ośrodków innowacji i przedsiębiorczości.

#### Przebieg pracy zawodowej:

1973 – 1975	pracownik naukowo-techniczny, Instytut Ogrodnictwa, Akademia Rolnicza
1975 – 1983	pracownik naukowo-dydaktyczny (asystent, st. asystent), Wydział Chemii UAM
1983 – 1997	pracownik naukowo-dydaktyczny (adiunkt), Wydział Chemii UAM
1995 – nadal	z-ca Dyrektora Poznańskiego Parku Naukowo-Technologicznego Fundacji UAM
1997 – nadal	Profesor nadzwyczajny UAM
1997 – 2005	kierownik Centrum Technologicznego Wydziału Chemii UAM
1997 – 2003, 2005 –	członek Zarządu Fundacji UAM
2004 – nadal	Kierownik Uczelnianego Centrum Innowacji i Transferu Technologii UAM

Siedziba Główna  
Biurowiec „Delta”  
ul. Towarowa 35 p. V  
61-896 Poznań  
tel. +48 61 859 59 00  
fax +48 61 859 59 01  
e-mail: dgasa@dga.pl

Oddział Warszawa  
Warszawskie Centrum Finansowe  
ul. Emilii Plater 53 p. XIII  
00-113 Warszawa  
tel. +48 22 520 62 00  
fax +48 22 520 62 01  
e-mail: dgawawa@dga.pl

Sąd Rejonowy w Poznaniu  
XXI Wydział Gospodarczy  
KRS 0000060682  
NIP 781-10-10-013  
kapitał zakładowy: 2.260 tys. PLN w pełni wpłacony  
kapitał własny na 31.12.2005: 17.354 tys. PLN

Zgodnie z przesłanym oświadczeniem Pan Jacek Guliński nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do Emitenta oraz nie jest współnikiem w konkurencyjnej spółce cywilnej lub spółce osobowej bądź członkiem organu spółki kapitałowej lub organu jakiegokolwiek innej konkurencyjnej osoby prawnej.

Pan Jacek Guliński nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych.

Pan Jacek Guliński nie pełni ani nie pełnił w przeszłości funkcji w organach zarządzających lub nadzorczych w jakimkolwiek podmiocie, który w okresie jego kadencji został postawiony w stan upadłości lub likwidacji.

Pan Andrzej Głowacki, zgłaszający niniejszego Kandydata do Rady Nadzorczej, argumentuje swoją decyzję faktem, iż Pan Jacek Guliński jest autorytetem w obszarze innowacyjności i nowych technologii, co jest zbieżne z kierunkiem strategii rozwoju Spółki Doradztwo Gospodarcze DGA. Szeroka wiedza, doświadczenie i pierwsze zrealizowane projekty będą wsparciem i umożliwią ocenę działań Zarządu.

W dniu 6 czerwca 2007 r. Pan Andrzej Głowacki, akcjonariusz posiadający ponad 5% akcji Spółki, zgłosił następującą kandydaturę do Rady Nadzorczej Spółki do przedstawienia Zwyczajnemu Walnemu Zgromadzeniu zaplanowanemu na 14 czerwca 2007 r.:

**Tomasz Koziół**, lat 30

Wykształcenie wyższe – magister Nauk Ekonomicznych, absolwent Szkoły Głównej Handlowej, specjalizacja Finanse i Bankowość.

Przebieg pracy zawodowej:

1998 – 1999	Inwestycyjny Dom Maklerski Kredyt Banku S.A. Stanowisko: pracownik Punktu Obsługi Klientów w Białymstoku
1999 – 2005	Inwestycyjny Dom Maklerski Kredyt Banku S.A., Stanowisko: Inspektor Nadzoru
2005 – 2007	Dom maklerski KBC Securities N.V. Oddział w Polsce, stanowisko: St. Specjalista ds. Sprzedaży w Zespole Sprzedaży i Transakcji
od IV 2007	Dom maklerski KBC Securities N.V Oddział w Polsce stanowisko: Manager ds. Klientów VIP

Zgodnie z przesłanym oświadczeniem Pan Tomasz Koziół nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do Emitenta oraz nie jest współnikiem w konkurencyjnej spółce cywilnej lub spółce osobowej bądź członkiem organu spółki kapitałowej lub organu jakiegokolwiek innej konkurencyjnej osoby prawnej.

Pan Tomasz Koziół nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych.

Pan Tomasz Koziół nie pełni ani nie pełnił w przeszłości funkcji w organach zarządzających lub nadzorczych w jakimkolwiek podmiocie, który w okresie jego kadencji został postawiony w stan upadłości lub likwidacji.

Pan Andrzej Głowacki, zgłaszający niniejszego Kandydata do Rady Nadzorczej, argumentuje swoją decyzję faktem, iż Pan Tomasz Koziół od prawie 10 lat jest zawodowo związany z rynkiem giełdowym, posiada bardzo dobre rozeznanie na tym rynku, co gwarantuje istotną pomoc w opiniowaniu dalszych planów Spółki na rynku kapitałowym.

Jednocześnie, Pan Andrzej Głowacki, akcjonariusz posiadający ponad 5% akcji Spółki, zgłasza kandydaturę Pana Janusza Steinhoffa na członka Rady Nadzorczej Spółki. Pan Janusz Steinhoff jest obecnie członkiem Rady Nadzorczej Emitenta wybranym poprzez dokoptowanie przez pozostałych członków Rady Nadzorczej. Akcjonariusz, Pan Andrzej Głowacki, w celu ujednoczenia procedury wyboru postanowił zgłosić tego Kandydata do wyboru przez Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy. Sylwetka tego Kandydata została opublikowana w raporcie nr 30/2005.

Podstawa prawna:

Artykuł 56 ust. 1 pkt 2 Ustawy o ofercie.

Podpis osoby upoważnionej do reprezentowania Emitenta:

**Andrzej Głowacki**

**Prezes Zarządu**